证券代码：603300         证券简称：华铁应急      公告编号：2022-111

浙江华铁应急设备科技股份有限公司

2022 年第六次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2022 年 10 月 28 日

(二) 股东大会召开的地点：公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 12

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 450,514,035

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 32.4669

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事会召集，董事长胡丹锋先生主持，采取现场投票与网络

投票相结合的表决方式。会议的召集、召开程序、出席会议人员的资格、会议的

表决方式和程序均符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》以

及《公司章程》的有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 7 人，出席 2 人，公司董事益智、周丽红，独立董事顾国达、

张雷宝、许诗浩因工作冲突未能出席本次会议；

2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；

3、公司董事会秘书郭海滨出席了本次会议，公司总经理彭杰中、财务总监张伟

丽列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1 议案名称：《关于子公司办理售后回租融资租赁业务及对其提供保证担保

的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

2 议案名称：《关于公司符合公开发行 A 股可转换公司债券条件的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.00 议案名称：《关于公司公开发行 A 股可转换公司债券方案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.01 议案名称：发行证券的种类

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.02 议案名称：发行规模

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

（%） （%） （%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.03 议案名称：票面金额和发行价格

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.04 议案名称：可转债存续期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.05 议案名称：票面利率

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.06 议案名称：还本付息的期限和方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.07 议案名称：转股期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.08 议案名称：转股股数确定方式以及转股时不足一股金额的处理方法

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.09 议案名称：转股价格的确定及其调整

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.10 议案名称：转股价格的向下修正

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.11 议案名称：赎回条款

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.12 议案名称：回售条款

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.13 议案名称：转股年度有关股利的归属

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.14 议案名称：发行方式及发行对象

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.15 议案名称：向原股东配售的安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.16 议案名称：本次募集资金用途

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.17 议案名称：担保事项

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.18 议案名称：债券持有人会议相关事项

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.19 议案名称：本次发行可转债的受托管理人

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.20 议案名称：募集资金存管

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.21 议案名称：评级事项

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

3.22 议案名称：本次发行可转债方案的有效期限

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

4 议案名称：《关于公司公开发行 A 股可转换公司债券预案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

5 议案名称：《关于<公司公开发行 A 股可转换公司债券募集资金使用可行性

分析报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

6 议案名称：《关于制定公司<可转换公司债券持有人会议规则>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

7 议案名称：《关于公司前次募集资金使用情况专项报告的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

8 议案名称：《关于公司公开发行 A 股可转换公司债券摊薄即期回报与填补

回报措施及相关主体承诺的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

9 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次公开发行 A 股可

转换公司债券具体事宜的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

（%） （%） （%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

10 议案名称：《关于公司未来三年（2022-2024 年）股东分红回报规划的议

案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A 股 450,509,679 99.9990 4,356 0.0010 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

1 《关于子公司办

理售后回租融资

租赁业务及对其

提供保证担保的
议案》

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

2 《关于公司符合

公开发行 A 股可

转换公司债券条
件的议案》

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.01 发行证券的种类 136,8

20,19
9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.02 发行规模 136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.03 票面金额和发行 136,8 99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

价格 20,19

9

3.04 可转债存续期限 136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.05 票面利率 136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.06 还本付息的期限

和方式

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.07 转股期限 136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.08 转股股数确定方

式以及转股时不

足一股金额的处

理方法

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.09 转股价格的确定

及其调整

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.10 转股价格的向下

修正

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.11 赎回条款 136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.12 回售条款 136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.13 转股年度有关股

利的归属

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.14 发行方式及发行

对象

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.15 向原股东配售的

安排

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.16 本次募集资金用

途

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.17 担保事项 136,8
20,19

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

9

3.18 债券持有人会议

相关事项

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.19 本次发行可转债

的受托管理人

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.20 募集资金存管 136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.21 评级事项 136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

3.22 本次发行可转债

方案的有效期限

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

4 《关于公司公开

发行 A 股可转换

公司债券预案的

议案》

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

5 《关于<公司公

开发行 A 股可转

换公司债券募集

资金使用可行性

分析报告>的议
案》

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

6 《关于制定公司

<可转换公司债

券持有人会议规

则>的议案》

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

7 《关于公司前次

募集资金使用情

况专项报告的议

案》

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

8 《关于公司公开

发行 A 股可转换

公司债券摊薄即

期回报与填补回

报措施及相关主

体承诺的议案》

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

9 《关于提请股东

大会授权董事会

全权办理本次公
开发行 A 股可转

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

换公司债券具体

事宜的议案》

10 《关于公司未来

三年（2022-2024

年）股东分红回

报规划的议案》

136,8

20,19

9

99.9968 4,356 0.0032 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的第 1、2、3、4、5、6、8、9、10 项议案为特别决议事项，

以上议案已经出席股东大会有表决权的股东（包括股东代理人）所持表决权总数

三分之二以上同意通过。

2、本次股东大会审议的第 1、2、3、4、5、6、7、8、9、10 项议案对中小投资
者进行了单独计票并进行了公告。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所

律师：苏致富、沈辉

2、 律师见证结论意见：

浙江华铁应急设备科技股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序，参

加本次股东大会人员资格、召集人资格及会议表决程序和表决结果等事宜，均符

合《公司法》、《股东大会规则》、《治理准则》、《规范运作指引》等法律、行政法

规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的表决结果为合法、

有效。

特此公告。

浙江华铁应急设备科技股份有限公司董事会

 2022 年 10 月 29 日

 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议